CNPJ nº 24.506.743/0001-04, itens 06, 11, 18, 22 e 25, no valor total de R$ 46.613,00; e 

ROSEMBLITH DE ARAÚJO SILVA – ME, sob o CNPJ nº 00.821.449/0001-10, itens 01, 04, 05, 

19, 26 e 32, no valor total de R$ 51.961,30, perfazendo o valor global de R$ 370.042,25 (trezentos e 

setenta mil, quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos), classificadas pelo critério de menor 

preço por item. 

João Pessoa, 27 de Outubro de 2015. 

Chrystiano Madruga Navarro 

Pregoeiro / Presidente da CSL